
Dz.U./S S213
05/11/2019
521969-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:521969-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Wozy strażackie
2019/S 213-521969

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 106
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213
Kod pocztowy: 30-134
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Tekiela
E-mail: przetargi@straz.krakow.pl 
Tel.:  +48 126399250
Adresy internetowe:
Główny adres: www.straz.krakow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Adres pocztowy: Wólczańska 111/113
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711
Kod pocztowy: 90-521
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Tekiela
E-mail: przetargi@straz.krakow.pl 
Tel.:  +48 126399250
Adresy internetowe:
Główny adres: www.straz.lodz.pl/page/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu
Adres pocztowy: ul. Prosta 32
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL613
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Tekiela

mailto:przetargi@straz.krakow.pl
www.straz.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
mailto:przetargi@straz.krakow.pl
www.straz.lodz.pl/page/


Dz.U./S S213
05/11/2019
521969-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

E-mail: przetargi@straz.krakow.pl 
Tel.:  +48 126399250
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kujawy.psp.gov.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie
Adres pocztowy: Mochnackiego 4
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823
Kod pocztowy: 35-016
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Tekiela
E-mail: przetargi@straz.krakow.pl 
Tel.:  +48 126399250
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podkarpacie.straz.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie
Adres pocztowy: Firlika 9/14
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424
Kod pocztowy: 71-637
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Tekiela
E-mail: przetargi@straz.krakow.pl 
Tel.:  +48 126399250
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szczecin.kwpsp.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:przetargi@straz.krakow.pl
www.kujawy.psp.gov.pl/
mailto:przetargi@straz.krakow.pl
www.podkarpacie.straz.pl/
mailto:przetargi@straz.krakow.pl
www.szczecin.kwpsp.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz


Dz.U./S S213
05/11/2019
521969-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Dostawa 5 szt. samochodów z podnośnikiem hydraulicznym (SHD 40).
Numer referencyjny: WZP.2370.11.2019

II.1.2) Główny kod CPV
34144210

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 5 szt. samochodów z podnośnikiem hydraulicznym (SHD 40). Podwozie
pojazdu, zabudowa oraz wyposażenie samochodu musi być fabrycznie nowe. Rok produkcji podwozia
nie wcześniej niż 2019 r. Zabudowa samochodu musi być wykonana z materiałów odpornych na korozję.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Przedmiot zamówienia winien spełniać następujące wymagania:
a) odpowiadać wszystkim cechom określonym w SIWZ;
b) być fabrycznie nowy i zgodny z obowiązującymi normami.
Pojazd powinien być zbudowany i wyposażony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20.6.1997 r. - „Prawo o
ruchu drogowym” (Dz.U. z 2018 r. poz. 957, z późn. zm.).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42413200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kraków, Toruń, Łódź, Rzeszów, Szczecin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 5 szt. samochodów z podnośnikiem hydraulicznym (SHD 40).
Pojazd powinien być zbudowany i wyposażony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20.6.1997 r. - „Prawo o
ruchu drogowym” (Dz.U. z 2018 r. poz. 957, z późn. zm.). Pojazd powinien spełniać wymagania rozporządzenia
Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej, Finansów oraz Sprawiedliwości z
dnia 22.3.2019 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów specjalnych i pojazdów używanych do
celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu
Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, kontroli
skarbowej, Służby Celnej, Służby Więziennej i Straży Pożarnej (Dz.U. z 2019 r poz. 594) oraz wymagania
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 27.10.2016 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz
zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. nr 32, poz. 2022, z późn. zm.).
Podwozie pojazdu, zabudowa oraz wyposażenie samochodu musi być fabrycznie nowe. Rok produkcji
podwozia nie wcześniej niż 2019 r.
Zabudowa samochodu musi być wykonana z materiałów odpornych na korozję.
Zamawiający informuje, iż przedmiotowe zamówienie obejmuje prawo opcji.
Opcja nr 1 – 24 miesięcy gwarancji.



Dz.U./S S213
05/11/2019
521969-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Opcja nr 2 – 36 miesięcy gwarancji.
Opcja nr 3 – 48 miesięcy gwarancji.
Opcja nr 4 – 60 miesięcy gwarancji.
Opcja nr 5 – 96 miesięcy gwarancji.
Pozostałe zapisy opisu przedmiotu zamówienia są identyczne dla wszystkich opcji.
Przedmiotowe zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy wybranemu, zgodnie z kryteriami opisanymi
w SIWZ. Zamawiający przy udzielaniu zamówienia kierować się będzie limitem środków jakie posiada na
realizację przedmiotowego zadania. Zamawiający wybierze opcję z najdłuższym miesięcznym terminem
gwarancji na jaką pozwolą mu środki zabezpieczone na to zadanie.
Wykonawcy zobowiązani są do złożenia oferty na wszystkie opcje. W przypadku nie uzupełnienia (wpisania)
przez Wykonawcę w formularzu ofertowym wszystkich wariantów opcji przewidzianych przez Zamawiającego,
oferta Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,
jako niezgodna z SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.
Wypełniony przez Wykonawcę załącznik nr 2 do SIWZ stanowi część oferty i nie podlega uzupełnieniu w trybie
art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 3 do SIWZ.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Przedmiot zamówienia winien spełniać następujące wymagania:
a) odpowiadać wszystkim cechom określonym w SIWZ;
b) być fabrycznie nowy i zgodny z obowiązującymi normami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający informuje, iż przedmiotowe zamówienie obejmuje prawo opcji.
Opcja nr 1 – 24 miesięcy gwarancji.
Opcja nr 2 – 36 miesięcy gwarancji.
Opcja nr 3 – 48 miesięcy gwarancji.
Opcja nr 4 – 60 miesięcy gwarancji.
Opcja nr 5 – 96 miesięcy gwarancji.
Pozostałe zapisy opisu przedmiotu zamówienia są identyczne dla wszystkich opcji.
Przedmiotowe zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy wybranemu, zgodnie z kryteriami opisanymi
w SIWZ. Zamawiający przy udzielaniu zamówienia kierować się będzie limitem środków jakie posiada na
realizację przedmiotowego zadania. Zamawiający wybierze opcję z najdłuższym miesięcznym terminem
gwarancji na jaką pozwolą mu środki zabezpieczone na to zadanie.



Dz.U./S S213
05/11/2019
521969-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr POIS.02.01.00-00-0017/16 pod nazwą: „Zwiększenie skuteczności prowadzenia długotrwałych
akcji ratowniczych” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 100 000,00 PLN brutto (słownie: sto tysięcy zł 00/100).
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy
Prawo zamówień publicznych, to jest w przypadku jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinalizowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od określenia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 4 500 000 PLN brutto.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawcy zrealizowali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, łącznie co najmniej dostawę/dostawy samochodów o
podobnym charakterze o wartości co najmniej 4 000 000 PLN brutto, w tym co najmniej 1 dostawę samochodów
o podobnym charakterze o wartości co najmniej 2 000 000 PLN brutto. Za samochody o podobnym charakterze
rozumie się samochody z podnośnikiem hydraulicznym o wysokości min. 23 m.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający żądać będzie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 8 % wartości
brutto oferty. Zabezpieczenie winno być wniesione najpóźniej na dzień podpisania umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S213
05/11/2019
521969-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie przepisów art. 24
ust. 1 i art. 24 ust. 5 pkt 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do
złożenia niżej wymienionych oświadczeń i dokumentów:
1. aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2. aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
3. oświadczenia o braku wydania wobec Wykonawcy prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub wiążące porozumienie w sprawie
spłat tych należności;
4. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienie publiczne;
5. oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w
przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia



Dz.U./S S213
05/11/2019
521969-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

konkurencji w postępowaniu – Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia przedmiotowego oświadczenia
jedynie w przypadku upłynięcia terminu o którym mowa w art. 24 ust. 11 ustawy Prawa zamówień publicznych;
6. informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1
miesiąc przed upływem terminu składania ofert;
7. wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonywania i podmiotów, na
rzecz których dostawy zostały wykonane, wraz z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
8. rysunków projektowych – rysunki muszą zawierać wszystkie wartości – pełne wymiary samochodu – boki,
przód, tył oraz dach pojazdu z zaznaczonymi wymiarami (długość, szerokość, wysokość), proponowane
rozmieszczenie sprzętu pożarniczego wyszczególnionego w OPZ w pkt 4;
9. wykresu pola pracy oferowanego podnośnika, również z uwzględnieniem pracy z działkiem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/10/2019

https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

